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Stand Wi-Fi doré
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Raccordements :

Stand Wi-Fi doré
Dimensions disponibles : 
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Données techniques :
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Pression du travail : 1000 kPa                     Temperature maximale de travail : 95°C

A  

[mm]

B  

[mm]

 

[mm]

  

[W]

D 

[mm]

E 

[mm]

F 

[mm]

 

[dm³]

 Puissance Capacité Poids

8.91

9.99

11.07

10.96

12.31

5.33

5.90

6.48

6.59

7.31

920

920

920

1150

1150

300

400

500

300

400

357

457

557

357

457

270

370

470

270

370

690

690

690

920

920

115

115

115

115

115

13.66

13.01

14.63

16.23

8.03

7.85

8.72

9.59

1150

1380

1380

1380

500

300

400

500

557

357

457

557

470

270

370

470

920

1150

1150

1150

115

115

115

115

300

400

400

400

400

600

400

600

600

15.06

16.93

9.12

10.13

1610

1610

300

400

457

557

270

370

1380

1380

115

115

600

600

18.8211.141610 500 457 470 1380 115800



Dessin technique
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A - hauteur B - largeur C1-C5 - espacement des connexions D - distance entre les fixations à l'horizontale E - distance entre les dispositifs en F verticale - distance entre l'axe 
inférieur des fixations et le bord inférieur du collecteur

Collecteur :    Tube :
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REGULATION SEO

8 CONFIGURATIONS
DE COULEURS
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FONCTIONNALITÉ

CONTRÔLE A DISTANCE

SÉCURITÉ

CONCEPTION ET CONSTRUCTION

DONNÉES TECHNIQUES

 

FONCTIONS ET CARACTÉRISTIQUES
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NOIR + RED WINENOIR + BRUSHED BRASSNOIR + TRUE COPPER BRIGHT NOIR + PERSNOIR + RAW METAL NOIR + BRASS

NOIR + BOTTLE GREENNOIR + MIDNIGHTNOIR + OLD BRONZE NOIR + CHAMPAGNENOIR + METAL ALIVE NOIR + SILVER

BLANC + RED WINEBLANC + BRUSHED BRASSBLANC + TRUE COPPER BRIGHT BLANC + PERSBLANC + RAW METAL BLANC + BRASS

BLANC + BOTTLE GREENBLANC + MIDNIGHTBLANC + OLD BRONZE BLANC + CHAMPAGNEBLANC + METAL ALIVE BLANC + SILVER

COULEUR

CHAPE BICOLORE EN COULEUR PREMIUM
UN PANEL DE BOÎTIER NOIR

UN PANEL DE BOÎTIER BLANC
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30,1 29,5

G 1/2

70,5

75
,6

30,1

40
,6

MIN 57

MAX 75

70,5

75
,6

LONGUEUR DE L’ÉLÉMENT CHAUFFANT

—

—

DESSIN TECHNIQUE
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APPLICATION SUR MESURE

SÉCURITÉ ET OPTION INTELLIGENTE

TERMA
SMART


